государственное бюджетное учреждение

дополнительного профессионального образования

Самарской области «Похвистневский Ресурсный центр»

П Р И К А З

от  01 декабря 2020 г.     № 253-од

О назначении ответственного лица

 за организационно-методическое и информационное сопровождение

практико-ориентированного семинара «Современные технологии

построения партнерских взаимоотношений семьи и ДОО

На основании приказа СВУ МОиНСО от 30.11.2020 года № 268-од «О

проведении окружного практико-ориентированного семинара «Современные

технологии построения партнерских взаимоотношений семьи и ДОО в СП

«Детский сад Сказка» ГБОУ гимназии им. С.В. Байменова города

Похвистнево»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

  1. Назначить методиста информационно-методического отдела

Алюкову Е.В. ответственным лицом за организационно-методическое и

информационное сопровождение окружного практико-ориентированного

семинара «Современные технологии построения партнерских

взаимоотношений семьи и ДОО»

2. Алюковой Е.В. провести семинар в дистанционном формате  10

декабря 2020 года на базе СП «Детский сад Сказка ГБОУ гимназии им. С.В.

Байменова города Похвистнево.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника ИМО

Берлогину О.В.

Директор                                          Р.Р. Акимова

С приказом ознакомлены  и согласны:

«____»________________ 2020 г.    ______________

Берлогина О.В.

«____»________________ 2020 г.   _______________    Алюкова Е.В.

ПРОГРАММА

окружного практико-ориентированного семинара

для работников дошкольного образования

«Современные технологии построения партнерских

взаимоотношений семьи и ДОО»

Цель проведения: повышение уровня профессиональной

компетентности работников дошкольного образования по вопросам

построения партнерских взаимоотношений семьи и ДОО.

Дата проведения: 10 декабря 2020 года.

Формат проведения: дистанционно.

Место проведения: СП «Детский сад Сказка» ГБОУ гимназии

им. С.В. Байменова города Похвистнево.

Категория участников: руководители СП, старшие воспитатели,

воспитатели, специалисты дошкольных образовательных организаций СВУ

МОиН СО.

Содержание мероприятия Ответственные

Регистрация участников мероприятия
https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.as

px?id=xwtiYZJRPE64DCeTzghOS5CPkSFWJl

BKouM3SMkbbytUMTBEUUdMM1ZLTjNLS

E9QVUZVMUlJSFhXRC4u

Емашева Елена Александровна,

старший воспитатель

Вступительное слово
https://cloud.mail.ru/public/3nyX/WmBJHoTqK

Егорова Светлана Михайловна,

руководитель

Презентация «Интерактивные формы

сотрудничества дошкольной

организации и семьи»
https://cloud.mail.ru/public/2SGX/3EsMgt55Y

Федорова Ольга Николаевна,

методист

Видеопрезентация «Проектная

деятельность как средство

построения партнерских

взаимоотношений семьи и ДОО»
https://cloud.mail.ru/public/4C8u/5LkFP4bz6

Бычкова Галина Юрьевна, Назарова

Татьяна Анатольевна, воспитатели

Видеопрезентация «Семейный клуб

заботливых родителей «Гармония»

как эффективная форма

взаимодействия ДОО с семьей в

художественно-эстетическом

развитии дошкольников»

Мелещенко Елена Николаевна,

музыкальный руководитель

Малюкова Юлия Викторовна,

воспитатель

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=xwtiYZJRPE64DCeTzghOS5CPkSFWJlBKouM3SMkbbytUMTBEUUdMM1ZLTjNLSE9QVUZVMUlJSFhXRC4u
https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=xwtiYZJRPE64DCeTzghOS5CPkSFWJlBKouM3SMkbbytUMTBEUUdMM1ZLTjNLSE9QVUZVMUlJSFhXRC4u
https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=xwtiYZJRPE64DCeTzghOS5CPkSFWJlBKouM3SMkbbytUMTBEUUdMM1ZLTjNLSE9QVUZVMUlJSFhXRC4u
https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=xwtiYZJRPE64DCeTzghOS5CPkSFWJlBKouM3SMkbbytUMTBEUUdMM1ZLTjNLSE9QVUZVMUlJSFhXRC4u
https://cloud.mail.ru/public/3nyX/WmBJHoTqK
https://cloud.mail.ru/public/2SGX/3EsMgt55Y
https://cloud.mail.ru/public/4C8u/5LkFP4bz6

https://cloud.mail.ru/public/2FCn/2rYkTpRgi

Видеопрезентация  «День открытых

дверей» – увлекательное путешествие

родителей в мир детства»
https://cloud.mail.ru/public/2CVi/3dNcb91in

Мамышева Гузалия Фатыховна,

Нуреева Сиреня Равилевна,

воспитатели

Видеопоказ «Родительское собрание

«Искусство воспитывать» с

использованием дистанционных

технологий»
https://cloud.mail.ru/public/5uAm/8UVwfmJ8r

Драчева Елена Борисовна, Люфт

Екатерина Викторовна, воспитатели

Алиева Анастасия Ивановна

учитель-логопед

Видеопрезентация «Детско-

родительский клуб «Мы вместе» как

средство взаимодействия педагогов

ДОО и семьи»
https://drive.google.com/file/d/1VC4aMTPxqFQ

Bpv-2XroVU2oHodY9_AgM/view?usp=sharing

Стадник Ирина Викторона, Нечаева

Любовь Анатольевна, воспитатели

Тимофеева Марина Геннадьевна,

Игнатова Любовь Владимировна,

педагоги-психологи

Анкета обратной связи
https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.as

px?id=xwtiYZJRPE64DCeTzghOS5CPkSFWJl

BKouM3SMkbbytUMjVUNzcyS1NWMFIzTjY

xNFEzSVoyRThPRy4u

Обмен мнениями на страничке блога

Е.В.Алюковой

http://elenaalukova.blogspot.com

Емашева Елена Александровна,

старший воспитатель

Алюкова Елена Васильевна,

методист ГБУ ДПО

«Похвистневский РЦ»

https://cloud.mail.ru/public/2FCn/2rYkTpRgi
https://cloud.mail.ru/public/2CVi/3dNcb91in
https://cloud.mail.ru/public/5uAm/8UVwfmJ8r
https://drive.google.com/file/d/1VC4aMTPxqFQBpv-2XroVU2oHodY9_AgM/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1VC4aMTPxqFQBpv-2XroVU2oHodY9_AgM/view?usp=sharing
https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=xwtiYZJRPE64DCeTzghOS5CPkSFWJlBKouM3SMkbbytUMjVUNzcyS1NWMFIzTjYxNFEzSVoyRThPRy4u
https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=xwtiYZJRPE64DCeTzghOS5CPkSFWJlBKouM3SMkbbytUMjVUNzcyS1NWMFIzTjYxNFEzSVoyRThPRy4u
https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=xwtiYZJRPE64DCeTzghOS5CPkSFWJlBKouM3SMkbbytUMjVUNzcyS1NWMFIzTjYxNFEzSVoyRThPRy4u
https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=xwtiYZJRPE64DCeTzghOS5CPkSFWJlBKouM3SMkbbytUMjVUNzcyS1NWMFIzTjYxNFEzSVoyRThPRy4u
http://elenaalukova.blogspot.com/

		2021-06-17T14:08:04+0400
	00e76c94b11191a812
	Р.Р. Акимова